INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO CONTRATO 5/2025

PROCESSO DE ORIGEM: 00290/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

FUNDAMENTO: LEI Nº 14.133/2021, LEI MUNICIPAL Nº 1750/2015 E LEI MUNICIPAL

Nº 2.702/2025.

CNPJ: 00.360.305/0001-04

OBJETO: CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS, E OUTRAS

CONSIGNAÇÕES PREVISTAS EM LEI, EM FOLHA DE PAGAMENTO AOS

BENEFICIÁRIOS DO ITUPREV E AOS SERVIDORES ATIVOS PERTENCENTES AO SEU

QUADRO DE FUNCIONÁRIOS, ATRAVÉS DE SISTEMA DIGITAL DE CONSIGNAÇÕES

CREDENCIADO PELO ITUPREV.

VALOR GLOBAL: ISENTO

DATA DE ASSINATURA: 17/09/2025

DATA DE VIGÊNCIA: 17/09/2025 a 16/09/2030.

Itu, 22 de setembro de 2025.

Ruy Jacques Ceconello

Superintendente

23 DE SETEMBRO DE 2025

1799 IMPRENSA OFICIAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO CONTRATO 5/2025

PROCESSO DE ORIGEM: 00290/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

FUNDAMENTO: LEI Nº 14.133/2021, LEI MUNICIPAL Nº 1750/2015 E LEI MUNICIPAL

Nº 2.702/2025.

CNPJ: 00.360.305/0001-04

OBJETO: CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS, E OUTRAS

CONSIGNAÇÕES PREVISTAS EM LEI, EM FOLHA DE PAGAMENTO AOS

BENEFICIÁRIOS DO ITUPREV E AOS SERVIDORES ATIVOS PERTENCENTES AO SEU

QUADRO DE FUNCIONÁRIOS, ATRAVÉS DE SISTEMA DIGITAL DE CONSIGNAÇÕES

CREDENCIADO PELO ITUPREV.

VALOR GLOBAL: ISENTO

DATA DE ASSINATURA: 17/09/2025

DATA DE VIGÊNCIA: 17/09/2025 a 16/09/2030.

Itu, 22 de setembro de 2025.

Ruy Jacques Ceconello

Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ITU (ITUPREV)
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

23 DE SETEMBRO DE 2025

1799
7

Voltar ao índice